
č.2hotovitele:
č.0bjednatele:

Zhotovitel:

Objednatel:

Smlouva o dílo

§MLovA DLLo
54/21/SD

I. Smluvní stranv

UJP PRAHA a.s.
Nad Kamínkou 1345, 156 10 Praha - Zbraslav
Zastoupený: Ing. Jaromírem Shejbalem, prokuristou a ředitelem
Zmocněnec pro techn, jednání:
Zmocněnec pro Sml. jednání:
obchodní rejstřík: Městský Soud v Praze, oddíl B, vložka 2366
bankovní Spojení:

IČ; 60193247
DIČ; 0260193247

(dále jen zhotovitel)

Oblastní nemocnice Jičín, a.s.
Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jíčín
Zastoupený: Ing. Tomášem Slámou, MSC., předsedou Správní rady
zmocněnec pro techn. jednání:
zmocněnec pro Sml. jednání:
obchodní rejstřík: Krajský Soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2328
IČ: 26001551
DIČ: C2699004900
(dále jen objednatel)

Strana l (celkem 4)



Smlouva o dílo

II. Předmět smlouyzr

Předmětem Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele pozáruční Servis, tzn.
výměnu řídicího Systému ozařovače TERAGAM dále jen ZT. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně
Způsobilý k provádění Servisu tohoto typu ZT a veškerou Servisní činnost bude provádět V souladu
S platnými právními předpisy, harmonizovanými technickými normami a dle návodu Výrobce.

Předmětem Servisu je:

l Kompletní Výměna elektronických řídicích modulů
2 Kompletní Výměna kabeláže
3 Nový modul otvírání dveří
4 Kompletní nový řídicí systém na novém osobním počítači
5. Dva nezávislé Zobrazovací displeje Stavu celého systému V oZařovně
6. Nový ruční ovladač
7 Kompletní náhrada stávajícího Záznamového a Verifikačního systému TERAGIS
8 Napojení systému TERAGIS na plánovací Systém PlanW
9. Školení obsluhy pro práci S novým systémem řízení
10. Ekologická likvidace všech elektronických částí Systému po vyřazení pracoviště Z provozu

III. Rozsah a podmínkv servisních služeb

Zhotovitel Se zavazuje provést Servis v následujícím rozsahu a Za podmínek níže uvedených
S tím, že Se Smluvní Strany 'dohodly na splátkové úhradě za poskytnutý servis, po dobu deseti
měsíců od data uvedení do provozu.

V ceně za Servis je Zahrnuta práce servisních techniků Včetně cestovních nákladů a potřebné
náhradní komponenty.

Zhotovitel Se Zavazuje Zahájit a provést Servisní práce nejdéle do šesti týdnů od oboustranného
podepsání této Smlouvy.

Doplňující informace týkající se Servisních prací lze zjistit na servisním oddělení zhotovitele
formou e-mailové Zprávy, či telefonním rozhovorem odpovědným pracovníkem objednatele.
Kontaktní Spoj ení na servisní oddělení Zhotovitele:

tel./ fax: +420 227 180 390, tel.: +420 728325673, +420 603529611, +420 606664339
e-mail: service u' .cz

Doba uvedení ZT do provozu je odhadnuta na 5 - 8 pracovních dnů. Zhotovitel poskytuje
Záruku na provedené Servisní práce a dodané komponenty po dobu 6-ti měsíců od předání
opraveného Zařízení objednateli. Záruka se nevztahuje na originální mechanické díly.

Zhotovitel Zajistí, aby jeho servisní technici před Zahájením servisních prací uvědomili o Svém
příchodu určené Zástupce Obj ednatele.

strana 2 (celkem 4)
lšÍ

A `



Smlouva o dílo

Objednatel Se zavazuje ke splnění níže uvedených podmínek:

0 dodržovat instrukce zhotovitele k používání ZT,
0 provádět veškeré Servisní a údržbové práce prostřednictvím autorizovaných techniků

Zhotovitele, V
0 Zajistit, aby ZT byla Zpřístupněna Servisním technikům Zhotovitele k provedení Stanoveného

Servısu.

IV. Cena a platební podmínky

Smluvní strany sj ednávají Za pQVedpeniEzáLuěního Servisu pro ZT objednatele po dobu platnosti
této Smlouvy smluvní cenu Kg Y'Lš'ı 495,000; líčìvK takto stanovené ceně bude připočtena DPH dle
platných předpisů.

Sjednanou cenu provedeného pozáručního Servisu Objednatel uhradí jednorázovou platbou 'na
úěet zhotovitele, uvedený v čl. I této Smlouvy.

Sjednanou cenu Vyúčtuje Zhotovitel objednateli daňovým dokladem (fakturou) Se splatností 30
dnů, který musí obsahovat náležitosti uvedené v ustanovení § 28 Odst. 2 Zákona ě. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty, V platném znění.

V případě, že vystavena faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, má objednatel
právo vrátit jí do data Splatnosti Zhotoviteli. Ten podle charakteru nedostatků fakturu Opraví nebo
vystaví novou. V opravené nebo nové faktuře běží nová lhůta Splatnosti.

V. Sankce

Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou faktury Zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení
ve výši stanovené obecně Závaznými předpisy.

Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokutu Za každý den prodlení S termínem dokončení
servisu ZT ve Výši 0,05% Z ceny.

VI. Ostatní ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
Veškeré Změny, doplňky a dodatky k této Smlouvě musí být učiněny písemnou formou,

číslovány a musí být podepsány oběma smluvními Stranami, jinak jsou neplatné.
Zhotovitel bere na Vědomí, že objednatel je povinným subjektem ke Zveřejnění

Soukromoprávních Smluv v registru Smluv.
Zhotovitel barevně OZnačil v textu této Smlouvy pasáže, Obsahující obchodní tajemství nebo jiné

informace ve smyslu ust. § 3 odst.A l zák. č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, Ve Znění pozdějších
předpisů, které budou pro účely Zveřejnění Znečitelněny.

Smlouva je Vyhotovena Ve dvou Stejnopisech S platností Originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotoveních.

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené Se řídí dispozitivní úpravou občanského Zákoníku
č. 89/2012 Sb. v platném Znění.

Smluvní Strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na Základě Vážné a Svobodné vůle,
nikoliv V tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek, Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly
a na důkaz toho připojuji Své Vlastnoruční podpisy.

Strana 3 (celkem 4) y`



" Ž

za zhıfkıfivitele
Ing. Jaromír S ejbal, Ph.D.

prokurista a ˇ ditel

Smlouva O dílo

113 09.. 2021
VJičı'ně dne

Za Objednatele Ň
Ing. Tomáš Sláma, MSc.

předseda správní rady

Ing. JøsefKubíček

x `
Strana 4 (celkem 4) Q




